
 

 

 

Solagron A.Ş. Başarı Hikayesi: Yönetimden Bir Bakış 

"Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nın sağladığı eğitimlerin firmamızı nasıl dönüştürdüğüne birebir şahit 

oldum." diye başlıyor Solagron Biyolojik ve Stratejik Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı'nın sözlerine , İşte, onun ağzından Solagron’un başarı hikayesi: 

"2021 yılında Silifke Organize Sanayi Bölgesi'ndeki tesisimizi faaliyete geçirdiğimizde hedefimiz 

sadece kaliteli üretim yapmaktı. Ancak küresel pazarda yer edinmek için çok daha fazlasına ihtiyaç 

olduğunu fark ettik. Bu süreçte, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nın bize sunduğu eğitimler, 

vizyonumuzu tamamen değiştirdi. 

2022 yılında ‘Uluslararası Pazarlama ve Ticari İstihbarat Eğitimi’ ile başladığımız bu yolculukta, önce dış 

ticaretin dinamiklerini anlamayı öğrendik. Hedef pazar analizleri yapmayı ve doğru müşterilere 

ulaşmayı yine bu eğitimlerde öğrendik. Ardından katıldığımız ‘Dış Ticaret Eğitimi’ ile pazar yerlerinde 

nasıl araştırmalar yapacağımızı detaylı şekilde kavradık. 

2023 yılına geldiğimizde, ‘Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi’ ile edindiğimiz bilgileri pekiştirdik ve stratejik 

hamlelerimizi daha güçlü bir temele oturttuk. 2024 yılında ise, ‘Küresel Ekonomi ve Türk Ekonomisi’ 

üzerine yapılan uygulamalı eğitim ile küresel rekabet koşullarında daha etkili kararlar almayı öğrendik. 

Tüm bu bilgilerle artık uluslararası arenada çok daha sağlam bir şekilde yerimizi aldık. 

Başlarda birkaç ülkeye ihracat yaparken, bugün 20’den fazla ülkeye ürün gönderiyoruz. ABD, Japonya, 

İngiltere gibi büyük ekonomilerden Orta Doğu ve Kuzey Afrika ülkelerine kadar geniş bir ihracat ağımız 

var. Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nın sağladığı bilgi ve destekler, bu genişlemeyi mümkün kıldı. 

Sadece ticari başarılarımız değil, sosyal sorumluluk alanındaki çalışmalarımız da bizi gururlandırıyor. 

Çalışanlarımızın %70’inin kadınlardan oluşması, bize 2023’te ‘En Fazla Kadın İstihdamını Artıran Firma’ 

ödülünü kazandırdı. Aynı yıl, inovasyona yaptığımız yatırımlarla İnovalig Yarışması’nda üçüncülük ve 

Verimlilik Proje Ödülü gibi prestijli ödüller aldık. 

Bizim için bu sadece bir başlangıç. Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nın sağladığı eğitimler ve desteklerle 

bir üretim tesisi olmaktan öteye geçip global bir marka haline geliyoruz. 

Solagron A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanı "Bugün, başarılarımızla Silifke’yi ve Türkiye’yi uluslararası 

platformlarda temsil etmenin gururunu yaşıyoruz." Diyor. 

 Bu başarı, yerel bir destekle başlayan bir yolculuğun, küresel arenada nasıl büyük bir hikayeye 

dönüşebileceğinin en güzel örneğidir. 

 


